nibus rectoris et provisorum fabrice predicte ad finem eas et ea re- 
ponendi et conservandi in modum inferius contentum. Item quod 
rector dicte ecclesie et unus de antiquioribus dicti consortii habebunt 
regimen et gubernationem chorum frequentantium, quibus ceteri in 
licitis et honestis habebunt obtemperare sub juramentis ipsorum. 
Item  quod in casu quo aliquo tempore futuro rectori et provisoribus 
fabrice et mense pauperum qui pro tempore fuerint et aliqui de 
maioribus et notabilioribus parochianis predicte ecclesie vel eorum 
maiori et saniori parti in premissis vel eorum aliquo videretur ali- 
quid immutandum, corrigendum, augendum vel diminuendum vel 
si qua obscuritas vel ambiguitas circa ea vel eorum aliqua emerserit 
quod facultas hec faciendi, declarandi vel interpretandi penes ipsos 
semper permaneat substantia premissorum et principali proposito 
minime sublatis. Item si fortassis aliqui devotionem suam habentes 
ad augmentum dictarum cotidianarum predictarum septem horarum 
canonicarum decantandis non habentes redditus perpetuos, terras sive 
domos ad hoc conferendos, pecuniam numeratam traderent pro red- 
ditibus emendis, dicta pecunia recipietur et reponetur in una archa 
ad hoc fienda et claudenda cum tribus clavibus quarum unam rector, 
alteram provisores fabrice et reliquam mense pauperum provisores 
penes se retinebunt in qua etiam archa omnes carte, instrumenta et 
munimenta presens negotium tangentia fideliter custodientur. Et 
collocabitur dicta archa in thesauraria sive sanctuario ecclesie pre
dicte. Vestre reverende patemitati humillime supplicantes et devote 
quatenus super omnibus et singulis premissis vestram auctoritatem 
impertiri ac omnia et singula approbare et confirmare eadem vestra 
auctoritate pietatis intuitu dignemini. Quaquidem supplicatione ac 
omnibus et singulis in eadem contends diligenter consideratis, nos 
piis votis ipsorum et aliorum christifidelium nobis subditorum utpote 
que ad augmentum servitii divini statuuntur, celeriter annuere vo- 
lentes dictas ordinationes, statuta et omnia et singula in dicta sup
plicatione contenta prout iacent et ordinantur nostra auctoritate or- 
dinaria confirmamus, laudamus, approbamus et emologamus, salvis 
tamen et nobis specialiter retentis potestate et auctoritate corrigendi, 
addendi, diminuendi, declarandi et in melius prescripta omnia et 
singula reformandi de consilio dictorum curati et provisorum ac 
successorum suorum quociens opus fuerit et videbitur expedire. 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premisso
rum presentes litteras fieri et sigilli nostri fecimus appensione muniri. 
Datum et actum in domo nostra de Wasemiis juxta Insulas dicte 
nostre dioceseos, die X X V IIa mensis septembris anno Domini mil- 
lesimo quadrigentesimo vicesimo quarto...Te Deum laudamus.